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A nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasına yönelik soruşturma
kapsamında, hakkında yakalama kararı bulunan Hüseyin Şahin, İstanbul'da gözaltına

alınarak Ankara'ya getirilmişti. Örgütün Belçika yapılanmasında faaliyet yürüten kritik
isimlerden olan Şahin, tutuklanmıştı. İtirafçı olan Şahin, örgütün Belçika yapılanmasındaki
usulsüz faaliyetlerini anlattı.
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O ŞİRKETİN KURUCUSU

FETÖ, darbe girişimi öncesinde el konulacağını anladığı medya kuruluşlarını Belçika merkezli
Cascade Investments isimli şirkete devretmişti. Cihan Medya Dağıtım'ın da aralarında
bulunduğu FETÖ'nün medya organlarına el konulmasının ardından ise Cascade Investments,
Türkiye'de sahibi olduğu medya şirketlerine el konulduğunu iddia ederek Dünya Bankası'na
bağlı Uluslararası Yatırım Anlaşmazlıklarının Çözüm Merkezi'ne (ICSID) dava açtı. Cascade
Investments'in, el konulan şirketin kendi şirketi olduğunu ve Türkiye'nin el koyduğunu iddia
ederek, 80 milyon avro talep ettiği kaydediliyor.

ÜLKE İMAMININ TALİMATIYLA

25 BİN EURO'YA "FETULLAH KÜRSÜSÜ"

Şüpheli Şahin, Belçika'daki Leuven Katolik Üniversitesi'nde, 25 bin avro karşılığında elebaşı
Fetullah Gülen adına kürsü açıldığı anlattı. Şahin, "Şahıslar bana, kendi hesabımdan Katolik
Leuven Üniversitesi'nin hesabına 25 bin avro yatırmamı söylediler. Ancak ben sadece 3 bin avro
gönderebildiğim için kendi hesabımdan ilgili yere 3 bin avro havale ettim. Diğer miktar ise başka

Fethullah GülenFethullah Gülen

Şahin'in de söz konusu şirketin kurucuları arasında yer aldığı ortaya çıktı. 2006 yılında Brüksel’de anonim şirket

olarak kurulan ve kuruluş sermayesi 400 bin avro olarak gösterilen şirket ile ilgili Şahin, ifadesinde, önemli

bilgiler verdi. Bir dönem FETÖ'nün Belçika Türk İş Adamları Derneği'nin (BETİAD) başkanlığını da yapan

Şahin, "2006 yılında Belçika ülke imamı olan Mehmet Kılıç, mütevelli grup toplantısında, gündemimizin artık

okul almak olduğunu, şahıs olarak bankalardan kredi alınamayacağı için şirket kurulması gerektiğini, bu şirket

üzerinden okul binası aramamız gerektiğini söylemişti" dedi.



gönderebildiğim için kendi hesabımdan ilgili yere 3 bin avro havale ettim. Diğer miktar ise başka
şahıslar tarafından üniversitenin hesabına yatırıldı. Söz konusu parayı, üniversitenin bir
bölümünde dünyayı etkileyen insan olarak Fetullah Gülen adına kürsü açıldığı, bu kürsü
sayesinde Çin devletine girdiklerini söylemeleri üzerine yatırmıştık" ifadelerini kullandı.
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Isparta'da FETÖ firarisi çift örgüt evinde yakalandı
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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